关于成立分公司的申请报告
关于池州市红基人力资源有限公司企业法人申请设立分公司的申请报告
池州市贵池区市场监督管理局:
为了繁荣 池州市的高新科技产业区人力资源市场，提高企业经营管理能力，增强企业的嫁合实力。根据《公司法》及其他有关法律、法规的规定,经公司全体股东充分协商,谨向池州市贵池区市场监督管理局提出设立“池州市红基人力资源有限公司哈尔滨分公司”的申请报告。现将该中心的主要情况申报如下:
1. 企业名称：池州市红基人力资源有限公司哈尔滨分公司
2. 公司地址：哈尔滨市南岗区哈尔滨大街640号金爵万象2栋1单元11层16号
3.  从业人数：10-50人
4. 负责人:高伟
5. 经济性质:民营企业
6. [bookmark: _GoBack]注册资金及来源：200万元；由池州市红基人力资源有限公司一次性投入
7. 经营范围:一般项目：信息咨询服务；教育咨询服务；安全咨询服务；人力资源服务；许可项目：劳务派遣服务
8. 经营方式：咨询服务
池州市红基人力资源有限公司哈尔滨分公司一切已筹备就绪，拟于2021年 12月 20日正式开业，特申请登记注册，请审査核准，予以登记。
[image: 777]
申请人：                       负责人：

年       月      日

image1.png